
f� 
ГлАвАПУ 

КОМИТЕТ ПО АРХИТЕКТУРЕ И ГРАДОСТРОИТЕЛЬСТВУ ГОРОДА МОСКВЫ 

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ГОРОДА МОСКВЫ 

ГЛАВНОЕ АРХИТЕКТУРНО-ПЛАНИРОВОЧНОЕ УПРАВЛЕНИЕ МОСКОМАРХИТЕКТУРЫ 

125047, r.Москва, Триумфальная площадь, д.1 
тел.: 8 (499) 250-16-82 

i;-6 утверждении Антикоррупционно� 

политики ГБУ «ГлавАПУ» 

www.glavapu.mos.ru 
post@glavapu .m os.ru 

В целях актуализации системы мер по предотвращению и 
противодействию коррупции в ГБУ «ГлавАПУ», 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить Антикоррупционную политику ГБУ «ГлавАПУ»,
согласно Приложению к настоящему приказу. 

2. Отделу дизайна и разработки мультимедийных материалов: разместить
утвержденную Антикоррупционную политику на официальном сайте ГБУ 
«ГлавАПУ» в информационно-коммуникационной сети Интернет. 

3. Отделу кадров: внести в должностные инструкции первого заместителя
директора и главного специалиста Административно-управленческого 
персонала изменения, соответствующие настоящему приказу. 

4. Руководителям структурных подразделений: ознакомить работников
своих подразделений с Антикоррупционной политики ГБУ «ГлавАПУ» под 
роспись, листы ознакомления сдать главному специалисту Административно
управленческого персонала- Фролочкину С.В. 

5. Признать утратившим силу пункт 1 приказа ГБУ «ГлавАПУ» от
06.05.2019 г. № 128. 

6. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на первого
заместителя директора. 

Директор Д.В.Чумачков 


























